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Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
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Eleições Gerais Estaduais 2022 • 1° Turno
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10:00:00

Cargo: Deputado Federal

Considerando a conclusão do reprocessamento da totalização relativa ao Cargo de Deputado Federal das Eleições Gerais
Estaduais 2022, no Estado do Tocantins, apresento o Relatório Resultado do Reprocessamento da Totalização, detalhado
nos anexos: Cálculo de QE e QP, Cálculo de distribuição de sobras, Resumo de distribuição de vagas, Resultado de
votação, Resultado de votação por partido/federação/coligação, Suplentes por Partido/Federação/Coligação e Resultado
de votação - Eleitos.

Nada mais havendo a ser relatado, os Membros da Comissão Apuradoj
FACCIONI, RODRIGO DE MENESES DOS SANTÇÇ e SILVANA MAR|,
relatório à Presidência do Tribunal Regional Eleito|fal|do locantins.

/•

/

MARCELO AUGUSTO FERRARI
PARFIENIUK assinam e encaminham este

MARGEM AUjâUSTO FERRARI ^ACCIONI

RODRIGO\DE MENESES DOS SANTOS
Y

VTLxjOvOCL^'-e o-1 VM.tt^
SILVANA MARIA PARFIENIUK
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Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

Anexo !V|giiiliilO;18s,ÍtKSWBS ^
Cargo: Deputado Federal

Quociente eleitoral (QE)
Vagas (A): 8

Votos nominais (B): 797.593

Votos de legenda (C): 32.547
Votos válidos (nominais + legenda) (D): 830.140

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A) (E): 103.767
10% do Quociente eleitoral: 10.376,70

20% do Quociente eleitoral: 20.753,40
80% do Quociente eleitoral: 83.013,60

Votos em branco : 29.272

Votos nulos e nulos técnicos : 29.937

Votos anulados: 231

Votos anulados sub judice : O

Votos anulados e apurados em separado: O

Quociente partidário (QP)
Partido/federação

10-REPUBLICANOS

11 -pp

12-PDT

14-PTB

15-MDB

19-PODE

20 - PSC

22-PL

27-DC

Votos nominais Votos legenda Votos válidos Vagas obtidas por Candidatos(as) Vagas preenchidas
(B) (C) (D) QP(D)/(E) com 10% QE por QP

179.490

87.144

3.667

26.243

46.649

71.684

49.990

86.730

790

4.750

2.475

3.082

868

1.030

628

669

3.897

69

184.240

89.619

6.749

27.111

47.679

72.312

50.659

90.627

859

1

o

o

o

o

o

o

o

o

3

2

o

o

1

1

1

2

o

1

o

o

o

o

o

o
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28-PRTB 634

35-PMB 1.174

40-PSB 13.773

44-UNIÃO 102.346

51-PATRIOTA 6.154

55 - PSD 30.823

70 - AVANTE 6.034

Federação Brasil da 63.310
Esperança - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

Federação PSDB Cidadania 18.548
(PSDB/CIDADANIA)

Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

2.410

129

126

953

2.029

214

1.923

521

6.713

1.786

685

763

1.300

14.726

104.375

6.368

32.746

6.555

70.023

20.334

3.095

o

o

o

1

o

o

o

o

o

o

o

o

o

4

o

1

o

2

o

o

o

o

o

1

o

o

o

o

o

o

Resume 797.593 32.547 830.140 2

Resultado em 02/10/2022 22:22:26, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

2
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Anexo Vlt- CStgM|ii||i|S|||»W|Í ilij|ii|gi'

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias +1)

Cargo: Deputado Federal Vagas:8

Partidos e federações concorrentes à distribuição de sobras

Partido/Federação

10-REPUBLICANOS

Votos Válidos

184.240

Vagas preenchidas por QP: 2

Percentual Sobre QE

177.55%

11-pp 89.619 86.37%

22-PL 90.627 87.34%

Média: 1

Partido/Federação

10-REPUBLICANOS

11 -pp

22-PL

Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas Candidatos(as) Valores da
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas com 20% QE média

QP por QP média por média não eleitos

179.490 4.750 184.240

87.144

86.730

2.475

3.897

89.619

90.627

1

o

o

1

o

o

o

o

o

o

o

o

2

1

2

92120.000000
ooooooooo*

89619.000000
000000000

90627.000000
000000000

Média: 2

Partido/Federação

10-REPUBLICANOS

11-pp

22-PL

Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas Candidatos(as) Valores da
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas com 20% QE média

QP por QP média por média não eleitos

179.490 4.750 184.240 1

87.144 2.475 89.619 0

86.730 3.897 90.627 0

1

o

o

1

o

o

^ .ü

1

o

o

61413.333333
333333333

89619.000000
000000000

,90627.000000
300000000*

1

1

2

\
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Cargo: Deputado Federal Vagas:8 Vagas preenchidas por QP: 2

Média: 3

Partido/Federação Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas Candidatos(as) Valores da
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas com 20% QE média

QP por QP média por média não eleitos

10-REPUBLICANOS

11-pp

22-PL

179.490 4.750 184.240 1

87.144 2.475 89.619 0

86.730 3.897 90.627 0

1

o

o

1

o

1

1

o

1

1

1

1

61413.333333
333333333

89619.000000
ooooooooo*

45313.500000
000000000

Média: 4

Partido/Federação Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas Candidatos(as) Valores da
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas com 20% QE média

QP por QP média por média não eleitos

10-REPUBLICANOS

22-PL

179.490 4.750 184.240 1

86.730 3.897 90.627 0

1

o

1

1

1

1

1

1

61413.333333
333333333*

45313.500000
000000000

Média: 5

Partido/Federação

22-PL

Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas Candidatos(as) Valores da
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas com 20% QE média

QP por QP média por média não eleitos

86.730 3.897 90.627 o o 1 1 1 45313.500000
ooooooooo*

Média: 6
Partidos e federações concorrentes à distribuição das sobra das sobras*'

Partido/Federação

10-REPUBLICANOS

44-UNIÃO

22-PL

11 -pp

19.PODE

Federação Brasil da
Esperança - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas

QP por QP média por média

179.490

102.346

86.730

87.144

71.684

63.310

4.750

2.029

3.897

2.475

628

6.713

184.240

104.375

90.627

89.619

72.312

70.023

1

1

o

o

o

o

1

1

o

o

o

o

2

o

2

1

o

2

o

2

1

1

o

Valores da
média

46060.000000
000000000

52187.500000
000000000

30209.000000
000000000

44809.500000
ÍOOOOOOOO

(23s)2.00000
ïoà.oooooo*

706123.00000
OOtlQOOOOO

.^
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Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

Cargo: Deputado Federal Vagas:8 Vagas preenchidas por QP: 2

Partido/Federação

20 - PSC

15-MDB

55-PSD

14-PTB

Federação PSDB Cidadania
(PSDB/CIDADANIA)

40 - PSB

12-PDT

70-AVANTE

51 - PATRIOTA

Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)
35-PMB

28-PRTB

27-DC

Votos Votos Votos Vagas Vagas Vagas Vagas
nominais legenda válidos obtidas por preenchidas obtidas por preenchidas

QP por QP média por média

49.990 669 50.659

46.649 1.030 47.679

30.823 1.923 32.746

26.243 868 27.111

18.548 1.786 20.334

13.773 953 14.726

3.667 3.082 6.749

1.174 126 1.300

634 129 763

o

o

o

o

o

o

o

6.034 521 6.555 0

6.154 214 6.368 0

2.410 685 3.095 o

790 69 859

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Valores da
média

50659.00000
000000000

47679.00000
000000000

32746.00000
000000000

27111.00000
000000000

20334.00000
000000000

14726.00000
000000000

6749.00000
000000000

6555.00000
000000000

6368.00000
000000000

3095.00000
000000000

1300.00000
000000000
763.00000
000000000
859.00000
000000000

Resumo 797.593 32.547 830.140 2 2

Resultado em 09/06/2025 -10:00:00, sujeito a modificações

** De acordo com Resolução TSE n.° 23.677/2021, Art. 11, Parágrafo 4°, atualizada pela Resolução TSE n.° 23.734/2024

^ y
À/
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Cargo: Deputado Federal

Quociente eleitoral:

Partido/Federação

10-REPUBLICANOS

11-pp

12-PDT

14-PTB

15-MDB

19-PODE

20 - PSC

22-PL

27-DC

28-PRTB

35-PMB

40 - PSB

44 - UNIÃO

51 - PATRIOTA

55 - PSD

70-AVANTE

Federação Brasil da
Esperança - FE BRASIL
Federação PSDB Cidadania
(PSDB/CIDADANIA)
Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)
Resumo

103.767
Votos

nominais

179.490

87.144

3.667

26.243

46.649

71.684

49.990

86.730

790

634

1.174

13.773

102.346

6.154

30.823

6.034

63,310

18.548

2.410

797.593

Votos de
legenda

4.750

2.475

3.082

868

1.030

628

669

3.897

69

129

126

953

2.029

214

1.923

521

6.713

1.786

685

32.547

Votos válidos Vagas preenchidas
por QP

184.240

89.619

6.749

27.111

47.679

72.312

50.659

90.627

859

763

1.300

14.726

104.375

6.368

32.746

6.555

70.023

20.334

3.095

830.140

1

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

1

o

o

o

o

o

o

2

Vagas preenchidas
por média

2

1

o

o

o

1

o

2

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

6

Total de vagas
preenchidas

3

1

o

o

o

1

o

2

o

o

o

o

1

o

o

o

o

o

o

/

/
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Cargo: Deputado Federal

Candidata ou candidato Votos computados Destinação de votos Situação da totalização

*1011 -ANTÓNIO POINCARE ANDRADE FILHO

*1111 - VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

*1088 - JOSÉ ALEXANDRE DOMINGUES GUIMARÃES

*4444 - CARLOS HENRIQUE AMORIM

*1000 - RICARDO AYRES DE CARVALHO

*1988 - TIAGO DIMAS BRAGA PEREIRA

2020 - OSIRES RODRIGUES DAMASO

1511 -DULCE FERREIRA PAGANI MIRANDA

*2222 - FILIPE MARTINS DOS SANTOS

1333 - CÉLIO ALVES DE MOURA

*2200 - ELI DIAS BORGES

1313 - JOSÉ ROBERTO RIBEIRO FORZANI

5500 - ELIZABETE ROCHA

1145 - LÁZARO BOTELHO MARTINS

4410 - ANGELA MARIA SILVA

4411 - RUBENS DE JESUS UCHÔA

4440 - SOLANY MARIA SOUZA MOREIRA

4477 - RODRIGO MENESES MACIEL

1919 - JOSÉ ALVES MACIEL

2277 - PEDRO SOUZA CATINGUEIRO JUNIOR

1414 - DIOGO FERNANDES COSTA VALDEVINO

1400 - MILTON NERIS DE SANTANA

1012 - CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA FREITAS

4545 - MARTTHA DE AGUIAR FRANCO RAMOS

5510 - HUGO WEYSFIELD MENDES

4455 - VANESSA ALENCAR PINTO

1133 - JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA

4555 - MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DE SENA E SILVA

4041 - MÁRLON JACINTO REIS

1110-HILDA GOMES CAMPELO

Resultado em 09/06/2025 10:00:00, sujeito a modificações

63.813

55.292

54.703

52.203

45.880

42.970

41.113

38.130

36.293

36.186

35.171

20.316

15.757

13.668

13.046

11.044

10.599

9.345

9.241

8.194

7.765

7.422

7.414

6.599

6.262

5.540

5.409

4.656

4.474

4.324

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Eleito por QP

Eleito por média

Eleito por média

Eleito por QP

Eleito por média

Eleito por média

Não eleito

Não eleito

Eleito por média

Não eleito

Eleito por média

Não eleito

Não eleito

1° Suplente

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

1° Suplente

1° Suplente

Não eleito

Não eleito

1° Suplente

Não eleito

Não eleito

5° Suplente

2° Silente

Não á(êjto

Não elet

' Suplç/ite

V^)
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Cargo: Deputado Federal

Candidata ou candidato Votos computados Destinaçâo de votos Situação da totalização

1422-FARLEIMEYER 4.197

1515 - RONISON PARENTE SANTOS 4.016

1900 - MARCOS VALÉRIO SOARES 3.835

5555 - GYLWANDER LUIZ PERES MACHADO DE OLIVEIRA 3.685

1977 - SALOMÃO BARROS DE SOUSA 3.670

1100-ELIANA CASTRO DE OLIVEIRA 3.617

4500 - RAIMUNDO REGO DE NEGREIROS 3.470

1922 - JURIMAR JOSÉ TRINDADE JÚNIOR 3.237

1411-WELITON PEREIRA DE SOUSA 3.150

5100 - LEDA ALVES SALES PERINI 3.086

1920 - VALERIA DOMINGUES SOARES 3.033

1999 - VERÓNICA TAVARES FONTOURA EVANGELISTA 2.929

4560 - VALTONIA GONÇALVES DOS SANTOS 2.543

4080 - THAMIRES ROSA COSTA LIMA 2.530

1300 - LAENA REINALDO MEDEIROS BRITO LIMA 2.346

2040 - MANGEL ARAGÃO DA SILVA 2.271

2023 - ROBERT DELMONDES BARBOSA 2.261

1022 - ROBERTA MARIA PEREIRA CASTRO 2.203

1121-JOEMIL MIRANDA DA CUNHA 2.178

5522 - SAU LO CAVALCANTE TELES 2.169

7000 - MARCOS AURÉLIO MOREIRA DE SOUZA 2.124

4010-GERSON ALVES DE SOUSA 2.115

2211 -ANTONIAJANEIDE GABRIEL CANTILHO LOPES 2.112

1020 - JOÃO VICTOR MOREIRA DE FREITAS 2.055

1522 - JOSÉ FERREIRA BARROS FILHO 1.948

1980 - JOSMUNDO VILA NOVA DE SOUZA 1.924

1314-MARIA VANIRILIDIO 1.869

1044-ELMIR JOSÉ ALVES 1.704

5578 - JOAQUIM QUINTA NETO BARBOSA 1.701

2202 - ELISSAMA DE CARVALHO GOMES 1.629

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

2° Suplente

Não eleito

3° Suplente

4° Suplente

Não eleito

4° Suplente

Não eleito

Não eleito

5° Suplente

6° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

2° Suplente

5° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

2° Suplente

3° Suplente

Não eleito

7° Suplente

Nãc

4°Su|:

Não eleï

,<s?n

o Suplen



^

.^;. Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

VSiSSSSSSSSSSUSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSgSëUSS^

Cargo: Deputado Federal

Candidata ou candidato Votos computados Destinação de votos Situação da totalização

1444 - ALEX SEIKI KAWANO

1122 - CLEITON LIMA PINHEIRO

2217 - ANTONIO JORGE GODINHO

1055 - NATALIA RODRIGUES DE AZEVEDO

2010 - VANDERLAM MARQUES DE ARAÚJO

4000 - RAFAEL GARCIA SILVA

2233 - JAIR RODRIGUES DA COSTA

7001 - EMMANUEL RODRIGO ROSA ROCHA

4077 - ALINE MARIA MOURA DE OLIVEIRA

4022 - CARLOS GEAN FERREIRA LIMA

1580 - ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA CASTRO

3507 - YETTE SANTOS SOARES

4013 - AMANDA SOBREIRA LIMA DE SOUSA

2300 - EMMANUEL MARLON PEREIRA

1234 - DHOSER MIQUELIN FEITOSA

7070 - GLEYSON RAMOS DE SOUSA

7038 - CHARLES NUNES DE OLIVEIRA

5011 - CHARLEIDE MATOS DA CRUZ

2000 - ENISON NUNES DE SOUSA

5123 - OLIANE DA FONSECA PRADO

1212 - JOÃO CARLOS PINHEIRO DA SILVA

1991-ZULMIRA BEZERRA

6555 - LETICIA BRITO DE OLIVEIRA SUARTE

5122 - HÉLIO RODRIGUES CARVALHO

2022 - RAIMUNDO NONATO NORONHA ALVES

1577 - AERONSSAYTT GOMES LIMA DE OLIVEIRA

1818 - VANESSA SIDI XERENTE

5521 - EVERTON CARDOSO DIAS SOARES

2025 - ELIANE SOARES DE SOUSA

1463 - LILIANE BEZERRA DE SOUSA

1.564

1.534

1.466

1.294

1.284

1.255

1.212

1.198

1.100

1.094

1.073

1,072

1.063

1.024

1.000

968

944

913

903

887

868

845

822

808

804

780

778

750

693

642 ^'

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

6° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

Não eleito

Não eleito

5° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

8° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

1 eleito

Nãà^leito

Não' ito

eitNão



^

Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

Cargo: Deputado Federal

Candidata ou candidato Votos computados Destinação de votos Situação da totalização

1210 - DJACY ALMEIDA DA SILVA

1155 - GIZELE MIRANDA SILVA

2255 - MISMA GONÇALVES FERREIRA BATISTA

1424 - MARISTELA FELIPE OLIVEIRA

1542 - EVANILDA LIMA DOS SANTOS

1438 - FERNANDA MORAES SILVA

4456 - YGOR SOUSA CORTEZ

5111 - IARA MARIANA SILVA SOUSA

5050 - JOÃO APARECIDO BAZZOLI

4343 - ELIANE CECÍLIA TOCHTROP

6500 - ANTÓNIO AIRES COSTA

1177 - ROBERTINHO RIBEIRO DE OLIVEIRA

2002 - FABIULA DE CARLA PINTO MACHADO IANOWICH

1213 - JOANYR SOARES ARAÚJO

2828 - EUDES RIBEIRO DOS SANTOS

1325-ZENISDEAQUINODIAS

1077-ROBERVAL PAULO DE CASTRO

1221 - GABRIELLE TAVARES BORGES

1488 - FRANCISCO MENDES BRAGA

4366 - LEONAM XAVIER GOMES

5520 - RAFAEL RIBEIRO DE FRANCA

2707 - ARACELY JOSÉ MACIEL

1244 - LILIANE BASILIO SIQUEIRA

5151 - LUIZ ALBERTO COQUEIRO FILHO

2750 - IVONETE FERREIRA DA SILVA

5177 - DYEGO PEREIRA LIMA

2727 - SILVINO VÍTOR FERES DE SANTANA

2030 - MAIRAN MORAIS NASCIMENTO

7077 - JORDYANY ALVES NAVES DE OLIVEIRA

7030 - ANGELA MARIA CRUZ BORBA

640

627

602

591

581

578

569

563

544

518

498

495

464

463

455

432

424

417

334

323

314

293

279

264

231

229

200

197

196

162

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Anulado

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

7° Suplente

6° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

6° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

8° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

6° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

io eleito

Nâp^leito

Não^leito'



Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

Cargo: Deputado Federal

Candidata ou candidato Votos computados Destinação de votos Situação da totalização

7033 - ANTONIO CARLOS LOPES REZENDE

7005 - HELENA SOCORRO DA SILVA

4510 - WILLIANS PANS PEREIRA SANTOS

2717 - MARIA LÚCIA MACHADO DE CASTRO

4001 - GLEYDSON RANYERE ALVES BARBOSA

7025 - PAULO ERIVAN LIMA PEREIRA

5189 - LUÍS DA CONCEIÇÃO DA COSTA

5129 - ELENILSON BEZERRA RODRIGUES

1800 - RENATO ERBETT MILBRATZ

2890 - JEFERSON COELHO DE OLIVEIRA

2344 - MARIA APARECIDA BELTRÃO PEREIRA

5575 - GRECIELIA TAVARES COSTA

3535 - NUBIO GERMANO DA SILVA

2723 - JOÃO PAULO LOPES DE SOUZA

5535 - MAURITANIA GOMES DE SOUZA

1506 - SEBASTIÃO ALVES DA SILVA

5144 - JAIR MEDEIROS DA CUNHA

2822 - ELENA SIRING DOS SANTOS

2258 - LUÍS FERNANDO PEREIRA

5047 - KEILA AGUIAR CALDAS

1520 - ORLANDO DOS REIS SILVA

2722 - PAULO CEZAR DOS SANTOS

2700 - ROGÉRIO LUNAS RODRIGUES

2877 - ROMUALDO VIEIRA LIMA

2788 - ISAIAS DOS SANTOS NETO

152

150

144

144

142

140

129

127

125

123

112

107

102

97

78

74

61

55

51

50

47

33

22

1

1

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

7° Suplente

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Resultado em 09/06/2025 -10:10:00, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).

^ f
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Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

Cargo: Deputado Federal

10-REPUBLICANOS Votos computados Destinação de votos Situação da totalização

*1011 -ANTÓNIO POINCARE ANDRADE FILHO

*1088 - JOSÉ ALEXANDRE DOMINGUES GUIMARÃES

*1000 - RICARDO AYRES DE CARVALHO

1012 - CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA FREITAS

1022 - ROBERTA MARIA PEREIRA CASTRO

1020 - JOÃO VICTOR MOREIRA DE FREITAS

1044 - ELM I R JOSÉ ALVES

1055 - NATALIA RODRIGUES DE AZEVEDO

1077-ROBERVAL PAULO DE CASTRO

11 -PROGRESSISTAS

63.813

54.703

45.880

7.414

2.203

2.055

1.704

1.294

424

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Eleito por QP

Eleito por média

Eleito por média

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

Destinação de votos Situação da totalização

*1111 - VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

1145 - LÁZARO BOTELHO MARTINS

1133 - JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA

1110 - HILDA GOMES CAMPELO

1100 - ELIANA CASTRO DE OLIVEIRA

1121 - JOEMIL MIRANDA DA CUNHA

1122 - CLEITON LIMA PINHEIRO

1155 - GIZELE MIRANDA SILVA

1177 - ROBERTINHO RIBEIRO DE OLIVEIRA

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

55.292

13.668

5.409

4.324

3.617

2.178

1.534

627

495

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Eleito por média

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

8° Suplente

Destinação de votos Situação da totalização

1234 - DHOSER MIQUELIN FEITOSA

1212 - JOÃO CARLOS PINHEIRO DA SILVA

1210 - DJACY ALMEIDA DA SILVA

1213 - JOANYR SOARES ARAÚJO

1221 - GABRIELLE TAVARES BORGES

1244 - LILIANE BASILIO SIQUEIRA

14 - PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

1.000

868

640

463

417

279

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Destinação de voto^\ Situação da tot^lizaçao

ft

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não ito

Não o



^
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Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

1414 - DIOGO FERNANDES COSTA VALDEVINO

1400 - MILTON NERIS DE SANTANA

1422-FARLEIMEYER

1411 - WELITON PEREIRA DE SOUSA

1444 - ALEX SEIKI KAWANO

1463 - LILIANE BEZERRA DE SOUSA

1424 - MARISTELA FELIPE OLIVEIRA

1438 - FERNANDA MORAES SILVA

1488 - FRANCISCO MENDES BRAGA

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

BBB>kttexo/X-RésüItâd(ïiaCTütg^oíl'|:> 'partido/federação/coligaç^^
7.765

7.422

4.197

3.150

1.564

642

591

578

334

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalizaçâo

1511 - DULCE FERREIRA PAGANI MIRANDA

1515 - RONISON PARENTE SANTOS

1522 - JOSÉ FERREIRA BARROS FILHO

1580 - ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA CASTRO

1577 - AERONSSAYTT GOMES LIMA DE OLIVEIRA

1542 - EVANILDA LIMA DOS SANTOS

1506 - SEBASTIÃO ALVES DA SILVA

1520 - ORLANDO DOS REIS SILVA

19-PODEMOS

38.130

4.016

1.948

1.073

780

581

74

47

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

*1988 - TIAGO DIMAS BRAGA PEREIRA

1919-JOSÉ ALVES MACIEL

1900 - MARCOS VALÉRIO SOARES

1977 - SALOMÃO SARROS DE SOUSA

1922 - JURIMAR JOSÉ TRINDADE JÚNIOR

1920 - VALERIA DOMINGUES SOARES

1999 - VERÓNICA TAVARES FONTOURA EVANGELISTA

1980 - JOSMUNDO VILA NOVA DE SOUZA

1991 - ZULMIRA BEZERRA

20 - PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

42.970

9.241

3.835

3.670

3.237

3.033

2.929

1.924

845

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Eleito por média

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

Suplente

8° Suplente

Destinação de vo(^s Situação da tjptalização
f

(\



Jtei.» Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

IjrtEiclo/federacao/coligacao
2020 - OSIRES RODRIGUES DAMASO

2040 - MANGEL ARAGÃO DA SILVA

2023 - ROBERT DELMONDES BARBOSA

2010 - VANDERLAM MARQUES DE ARAÚJO

2000 - ENISON NUNES DE SOUSA

2022 - RAIMUNDO NONATO NORONHA ALVES

2025 - ELIANE SOARES DE SOUSA

2002 - FABIULA DE CARLA PINTO MACHADO IANOWICH

2030 - MAIRAN MORAIS NASCIMENTO

22 - PARTIDO LIBERAL

41.113

2.271

2.261

1.284

903

804

693

464

197

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

*2222 - FILIPE MARTINS DOS SANTOS

*2200 - ELI DIAS BORGES

2277 - PEDRO SOUZA CATINGUEIRO JUNIOR

2211 - ANTONIA JANEIDE GABRIEL CANTILHO LOPES

2202 - ELISSAMA DE CARVALHO GOMES

2217 - ANTONIO JORGE GODINHO

2233 - JAIR RODRIGUES DA COSTA

2255 - MISMA GONÇALVES FERREIRA BATISTA

2258 - LUÍS FERNANDO PEREIRA

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

36.293

35.171

8.194

2.112

1.629

1.466

1.212

602

51

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Eleito por média

Eleito por média

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

Destinação de votos Situação da totalização

2707 - ARACELY JOSÉ MACIEL

2750 - IVONETE FERREIRA DA SILVA

2727 - SILVINO VÍTOR FERES DE SANTANA

2717 - MARIA LÚCIA MACHADO DE CASTRO

2723 - JOÃO PAULO LOPES DE SOUZA

2722 - PAULO CEZAR DOS SANTOS

2700 - ROGÉRIO LUNAS RODRIGUES

2788 - ISAIAS DOS SANTOS NETO

293

231

200

144

97

33

22

1

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO Votos computados

^

Não eleitoVálido

Anulado Não eleito

Válido Não eleito

Válido Não eleito

Válido Não eleito

Não eleitoVálido

Válido eleito

Válido N itoo

Desti nação de votog Situação talizaçãot
(

.d
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t Justiça Eleitorat/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

s a |,&nexo,,XateBi
'3SsS

2828 - EUDES RIBEIRO DOS SANTOS

2890 - JEFERSON COELHO DE OLIVEIRA

2822 - ELENA SIRING DOS SANTOS

2877 - ROMUALDO VIEIRA LIMA

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

455

123

55

1

Votos computados

ff^QllS^S^^
Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

3507 - YETTE SANTOS SOARES

3535 - NUBIO GERMANO DA SILVA

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

1.072

102

Votos computados

Válido Não eleito

Válido Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

4041 - MÂRLON JACINTO REIS

4080 - THAMIRES ROSA COSTA LIMA

4010 - GERSON ALVES DE SOUSA

4000 - RAFAEL GARCIA SILVA

4077 - ALINE MARIA MOURA DE OLIVEIRA

4022 - CARLOS GEAN FERREIRA LIMA

4013 - AMANDA SOBREIRA LIMA DE SOUSA

4001 - GLEYDSON RANYERE ALVES BARBOSA

44 - UNIÃO BRASIL

4.474

2.530

2.115

1.255

1.100

1.094

1.063

142

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

*4444 - CARLOS HENRIQUE AMORIM

4410 - ANGELA MARIA SILVA

4411 - RUBENS DE JESUS UCHÔA

4440 - SOLANY MARIA SOUZA MOREIRA

4477 - RODRIGO MENESES MACIEL

4455 - VANESSA ALENCAR PINTO

4456 - YGOR SOUSA CORTEZ

51 - PATRIOTA

5100 - LEDA ALVES SALES PERINI

5123 - OLIANE DA FONSECA PRADO

5122 - HÉLIO RODRIGUES CARVALHO

52.203

13.046

11.044

10.599

9.345

5.540

569

Votos computados

3.086

887

808

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Eleito por QP

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6a Suplente

Destinação de votos Situação da totalização

Válido

Válido

Válido

[leitoN o

itoNa el

Não o



Justiça Eleitoral/TO
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno
Oficial

09/06/2025
10:00:00

iïiilëiiiiWgSiSSiS
5111 - IARA MARIANA SILVA SOUSA

5151 - LUIZ ALBERTO COQUEIRO FILHO

5177 - DYEGO PEREIRA LIMA

5189 - LUÍS DA CONCEIÇÃO DA COSTA

5129 - ELENILSON BEZERRA RODRIGUES

5144 - JAIR MEDEIROS DA CUNHA

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

^^®ïï^Ii^®®íMfN^Nï^i^^^ï^iï^IÏ^®ï^MI;I^^^^

563 Válido

264

229

129

127

61

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalizaçào

5500 - ELIZABETE ROCHA

5510 - HUGO WEYSFIELD MENDES

5555 - GYLWANDER LUIZ PERES MACHADO DE OLIVEIRA

5522 - SAULO CAVALCANTE TELES

5578 - JOAQUIM QUINTA NETO BARBOSA

5521 - EVERTON CARDOSO DIAS SOARES

5520 - RAFAEL RIBEIRO DE FRANCA

5575 - GRECIELIA TAVARES COSTA

5535 - MAURITANIA GOMES DE SOUZA

70-AVANTE

15.757

6.262

3.685

2.169

1.701

750

314

107

78

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

7000 - MARCOS AURÉLIO MOREIRA DE SOUZA

7001 - EMMANUEL RODRIGO ROSA ROCHA

7070 - GLEYSON RAMOS DE SOUSA

7038 - CHARLES NUNES DE OLIVEIRA

7077 - JORDYANY ALVES NAVES DE OLIVEIRA

7030 - ANGELA MARIA CRUZ BORBA

7033 - ANTONIO CARLOS LOPES REZENDE

7005 - HELENA SOCORRO DA SILVA

7025 - PAULO ERIVAN LIMA PEREIRA

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

1333 - CÉLIO ALVES DE MOURA

1313 - JOSÉ ROBERTO RIBEIRO FORZANI

2.124

1.198

968

944

196

162

152

150

140

Votos computados

36.186

20.316

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

eleitoVálido

Válido N leito
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Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

• IB ^tllleração/coligaçãp ÍSXK

1300 - LAENA REINALDO MEDEIROS BRITO LIMA

1314-MARIA VANIRILIDIO

6555 - LETICIA BRITO DE OLIVEIRA SUARTE

4343 - ELIANE CECÍLIA TOCHTROP

6500 - ANTÓNIO AIRES COSTA

1325 - ZENIS DE AQUINO DIAS

4366 - LEONAM XAVIER GOMES

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

2.346

1.869

822

518

498

432

323

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Hi
Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

4545 - MARTTHA DE AGUIAR FRANCO RAMOS

4555 - MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DE SENA E SILVA

4500 - RAIMUNDO REGO DE NEGREIROS

4560 - VALTONIA GONÇALVES DOS SANTOS

2300 - EMMANUEL MARLON PEREIRA

4510 - WILLIANS PANS PEREIRA SANTOS

2344 - MARIA APARECIDA BELTRÃO PEREIRA

FEDERAÇÃO PSOL REDE

6.599

4.656

3.470

2.543

1.024

144

112

Votos computados

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Destinação de votos Situação da totalização

5011 - CHARLEIDE MATOS DA CRUZ

1818 - VANESSA SIDI XERENTE

5050 - JOÃO APARECIDO BAZZOLI

1800 - RENATO ERBETT MILBRATZ

5047 - KEILA AGUIAR CALDAS

Resultado em 09/06/2025 -10:00:00 sujeito a modificações.

'Candidata ou candidato eleito(a).

913

778

544

125

50

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

Não eleito

f
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Justiça Eleitoral/TO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCATINS
Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022
Eleições Gerais Estaduais 2022 - 1° Turno

09/06/2025
10:00:00

An^o XI-Suplentes por Partidô/Féderaçgt^
IIi WISSSiSSS

Cargo: Deputado Federal

10-REPUBLICANOS

1012 - CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA FREITAS

1022 - ROBERTA MARIA PEREIRA CASTRO

1020 - JOÃO VICTOR MOREIRA DE FREITAS

1044-ELMIR JOSÉ ALVES

1055 - NATALIA RODRIGUES DE AZEVEDO

1077-ROBERVAL PAULO DE CASTRO

11 -PROGRESSISTAS
1145 - LÁZARO BOTELHO MARTINS

1133 - JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA

1110- HILDA GOMES CAMPELO

1100 - ELIANA CASTRO DE OLIVEIRA

1121 -JOEMIL MIRANDA DA CUNHA

1122 - CLEITON LIMA PINHEIRO

1155 - GIZELE MIRANDA SILVA

1177 - ROBERTINHO RIBEIRO DE OLIVEIRA

22 - Partido Liberal

2277 - PEDRO SOUZA CATINGUEIRO JUNIOR

2211-ANTONIAJANEIDE GABRIEL CANTILHO LOPES

2202 - ELISSAMA DE CARVALHO GOMES

2217 - ANTONIO JORGE GODINHO

2233 - JAIR RODRIGUES DA COSTA

2255 - MISMA GONÇALVES FERREIRA BATISTA

2258 - LUÍS FERNANDO PEREIRA

44 - UNIÃO BRASIL

4410 - ANGELA MARIA SILVA

4411 - RUBENS DE JESUS UCHÔA

4440 - SOLANY MARIA SOUZA MOREIRA

4477 - RODRIGO MENESES MACIEL

::uss
Votos

computados

7.414

2.203

2.055

1.704

1.294

424

Votos
computados

13.668

5.409

4.324

3.617

2.178

1.534

627

495

Votos
computados

8.194

2.112

1.629

1.466

1.212

602

51

Votos
computados

13.046

11.044

10.599

9.345

Destinação de
votos

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Destinação de
votos

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Destinação de
votos

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Destinação de
votos

Situação da
totalização

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

Situação da
totalização

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

8° Suplente

Situação da
totalização

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

Situação da
totalização

^

Válido ^Suplente

Válido 2'\âtJplente

Válida 3° ây^lente
Válido\\ \\ 4°Su nte"
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4455 - VANESSA ALENCAR PINTO

4456 - YGOR SOUSA CORTEZ.

|^jr»ç,Xiíg;|yy-Suplen1;|!Spor|*ai'tido/Federação/Coli9açãoi
5.540

569

Válido

Válido

"M,

5° Suplente

6° Suplente

19-PODEMOS

1919 - JOSÉ ALVES MACIEL

1900 - MARCOS VALÉRIO SOARES

1977 - SALOMÃO BARROS DE SOUSA

1922 - JURIMAR JOSÉ TRINDADE JÚNIOR

1920 - VALERIA DOMINGUES SOARES

1999 - VERÓNICA TAVARES FONTOURA EVANGELISTA

1980 - JOSMUNDO VILA NOVA DE SOUZA

1991 - ZULMIRA BEZERRA

Resultado em 09/06/2025 -10:00:00, sujeito a modificações.

Candidata ou candidato elelto(a).

Votos
computados

9.241

3.835

3.670

3.237

3.033

2.929

1.924

845

Destinação de
votos

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Situação da
totalização

1° Suplente

2° Suplente

3° Suplente

4° Suplente

5° Suplente

6° Suplente

7° Suplente

8° Suplente

\

^
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Cargo: Deputado Federal
s»

-f;í^ï a

Candidata ou candidato Votos
computados

*1011 -ANTÓNIO POINCARE ANDRADE FILHO 63.813

*1111 - VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 55.292

*1088 - JOSÉ ALEXANDRE DOMINGUES GUIMARÃES 54.703

*4444 - CARLOS HENRIQUE AMORIM 52.203

*1000 - RICARDO AYRES DE CARVALHO 45.880

*1988 - TIAGO DIMAS BRAGA PEREIRA 42.970

*2222 - FILIPE MARTINS DOS SANTOS 36.293

*2200 - ELI DIAS BORGES 35.171

Resultado em 09/06/2025 -10:00:00, sujeito a modificações.

Destinação de Situação da totalização
votos

Eleito por QP

Eleito por média

Eleito por média

Eleito por QP

Eleito por média

Eleito por média

Eleito por média

^eito por média

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

Válido

y
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